电子信箱 info@lugangwool.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年

度期末增减(%)

总资产 2,109,395,262.58 1,682,068,740.49 25.40

所有者权益（或股东权益） 965,096,341.89 987,728,606.92 -2.29

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
3.035 5.20 -41.63

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减(%)

营业利润 24,847,532.81 92,880,805.49 -73.25

利润总额 27,239,141.01 93,456,114.27 -70.85

归属于上市公司股东的净

利润
19,767,734.97 69,068,304.84 -71.38

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
18,468,573.35 69,533,093.76 -73.44

基本每股收益(元) 0.06 0.22 -72.73

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.06 0.22 -72.73

稀释每股收益(元) 0.06 0.22 -72.73

加权平均净资产收益率(%) 2.01 13.17 减少 11.16 个百分

江苏鹿港科技股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 3 页 共 25 页

点

经营活动产生的现金流量

净额
102,054,356.69 -74,345,041.42 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
0.321 -0.23 不适用

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -2,132,713.31

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营

业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定

标准定额或定量持续享受的政府补助除外

3,992,902.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -103,320.72

所得税影响额 -439,216.99

少数股东权益影响额（税后） -18,489.36

合计 1,299,161.62

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他（解禁） 小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

159,000,000 75   79,500,000 -85,414,465 -5,914,465 153,085,535 48.15

1、国家持

股

2、国有法

江苏鹿港科技股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 4 页 共 25 页

人持股

3、其他内

资持股

其中： 境

内非国有

法人持股

5,676,551 2.68   2,838,275 -8,514,826 -5,676,551 0 0

境内自然

人持股
153,323,449 72.32   76,661,725 -76,899,639 -237,914 153,085,535 48.15

４、外资

持股

其中： 境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

53,000,000 25   26,500,000 85,414,465 111,914,465 164,914,465 51.85

1、人民币

普通股
53,000,000 25   26,500,000 85,414,465 111,914,465 164,914,465 51.85

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
212,000,000 100   106,000,000 0 106,000,000 318,000,000 100

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 17,085 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股

份数量

钱文龙  境内自然人 22.79 72,461,861 72,461,861
质

押
52,500,000

缪进义 境内自然人 10.78 34,264,902 34,264,902
质

押
24,000,000

江苏鹿港科技股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

第 5 页 共 25 页

钱忠伟 境内自然人 10.78
34,26

4,902
34,264,902

质

押
24,000,000

陈海东 境内自然人 3.80 12,093,870 12,093,870 质押 7,500,000

华芳集团有限公

司

境内非国有

法人
2.68 8,514,826  无 0

韩小军 境内自然人 2.22 7,059,563  无 0

钱树良 境内自然人 1.57 4,985,173  无 0

谢惠琴 境内自然人 1.39 4,418,628  无 0

钱玲娣 境内自然人 1.39 4,418,628  无 0

徐群 境内自然人 1.39 4,418,628  无 0